



WRM.271.37.2022

Kowary 30.05.2022 r.

**WYJAŚNIENIA NR 4
TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: **Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary w ramach projektu pn. Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastra Energii**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie modułu o mocy 455W, przy założeniu, że moc całkowita instalacji mieściłaby się w tolerancji wskazanej w dokumentacji?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dokonuje zmian swz w ww. zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby monitoring pracy optymalizatorów i falownika odbywał się w ramach jednej platformy monitorującej?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga, aby monitoring pracy optymalizatorów i falownika odbywał się w ramach jednej platformy monitorującej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zapewnia dostęp do sieci internetowej na terenie obiektów, w celu podłączenia i konfiguracji systemu monitorowania pracy instalacji.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zapewnia dostęp do sieci internetowej na terenie obiektów, w celu podłączenia i konfiguracji systemu monitorowania pracy instalacji.



Pytanie nr 4:

Czy zgodnie z ekspertyzą, dla Budynku MOK Zamawiający wymienił pokrycie z pianki PUR, lub też czy Zamawiający potwierdza, że wymiana poszycia leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 4:

Naprawa dachu budynku MOK jest w trakcie realizacji.

z up. Burmistrza Kowar

Ryszard Rzepczyński
Zastępca Burmistrza